
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  

 

О  руководстве приказом департамента образования 

администрации города Нефтеюганска от 03.03.2025г. № 190-п «О 

закреплении муниципальных образовательных организаций за 

территориями города Нефтеюганска» 

 

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа департамента 

образования администрации города Нефтеюганска от 03.03.2025г. № 190-п 

«О закреплении муниципальных образовательных организаций за 

территориями города Нефтеюганска», 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководствоваться приказом департамента образования 

администрации города Нефтеюганска от 03.03.2025г. № 190-п «О 

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 

города Нефтеюганска» (далее - приказ ДО), согласно приложения1.  

2. В срок 10.03.2025 разместить на официальном сайте и 

информационных стендах организации настоящий приказ и приказ ДО, 

ответственный старший воспитатель Гурьева О.В.. 

3. В срок до 14.03.2025 ознакомить родителей (законных 

представителей) воспитанников подготовительных групп с приказом ДО, 

ответственные старший воспитатель Гурьева О.В., воспитатели Батырова 

Е.А., Казанкина Н.Ю., Блинова Н.В., Батурина Е.Н., Погребняк Л.В., 

Семейкина А.В. 

4. Приказ от 18.02.2024 № 135 «О  руководстве приказом 

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 

04.03.2024 № 198-п «О закреплении муниципальных образовательных 

организаций за территориями города Нефтеюганска» считать утратившим 

силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Гурьеву О.В. 
 

 

Директор                                                                           Ю.А.Ячникова 

10.03.2025 № 137 



                                                                                                                      Приложение 1 

                                                                                                                                               к приказу от 10.03.2025 № 137 

 

Выписка из Приложения 4 к приказу Департамента образования администрации города Нефтеюганска от 03.03.2025г. № 

190-п 

 

Перечень муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования за территориями муниципального образования город Нефтеюганск 

 

№ п/п  Образовательная организация Территория 

1. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 

Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» (628311, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск 14 

микрорайон, здание № 43) 

14 мкр., 17 мкр., 17а мкр 

 


